
 
 

UCHWAŁA NR LXI/510/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/260/08 z dnia 15 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Nisku 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13, art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) w związku z art 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. 2021 r. poz. 679) i art. 1 ust.1 ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1947 z późn.zm.), Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/260/08 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 15 grudnia 2008r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu Cmentarza Komunalnego w Nisku przy ul. Głowackiego - § 2 ust 3 zdanie pierwsze 
otrzymuje brzmienie: 

„3. Miejsca pod grób sprzedawane są według stawek opłat ustalonych przez Radę Miejską 
w Nisku”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Folta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 848


	Uchwała

		2023-02-10T13:07:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




